平成 27年 6月 18日

各 位

社 名 グローバルアジアホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 楊 晶

 （JASDAQ・コード 3587）

問合せ先 執行役員 中杉 大陸

TEL 03-5510-7841（代表）

（訂正）子会社における資金の借入れに関するお知らせ

当社が、平成 27 年 6 月 8 日に開示した「子会社における資金の借入れに関するお知

らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正前

１．借入先の概要

（１） 名称 株式会社 AKI INTERNATIONAL

（２） 所在地 東京都千代田区神田神保町二丁目 40番 5号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 高山秋子

（４） 事業内容
総合コンサルティング、医療機器販売、WEB 制作、物

販事業等

（５） 資本金 金 1,500万円

（６） 設立年月日 平成 21年 3月 30日

（７）
大株主及び

出資比率
高山聡志 100％

（８）

上場会社と

当該会社

との間の関係

資本関係 資本関係はありません。

人的関係 人的関係はありません。

取引関係

当社と AKI INTERNATIONALは、平成 26年

10月からコンサルティング契約を結んで

おります。

また、AKI INTERNATIONALの 100％株を保

有する高山聡志氏より平成 26年 10月なら

びに 11月に総額 2,300万円の借入を行っ

ております。

訂正後

（１） 名称 株式会社 AKI INTERNATIONAL

（２） 所在地 東京都千代田区神田神保町二丁目 40番 5号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 高山秋子

（４） 事業内容
総合コンサルティング、医療機器販売、WEB 制作、物

販事業等

（５） 資本金 金 1,500万円

（６） 設立年月日 平成 21年 3月 30日

（７）
大株主及び

出資比率
高山秋子 100％

（８）

上場会社と

当該会社

との間の関係

資本関係 資本関係はありません。

人的関係 人的関係はありません。

取引関係

当社と AKI INTERNATIONALは、平成 26年

10月からコンサルティング契約を結んで

おります。

また高山秋子氏の婚姻関係にある高山聡

志氏より平成 26年 10月に 2,000万円の借

入を行っており、平成 27年 6月 22日に全

額返済する予定となります。

以上